[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018

           № 162
п. Молоково

О внесении изменений в состав комиссии
по оценке жилых помещений
Молоковского  района

Руководствуясь  постановлением Правительства РФ от 28 января 2006г. №47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и в связи с изменениями  учетных данных некоторых членов постоянной комиссии по оценке жилых помещений Молоковского района

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации района от  22.06.2009
№ 320 «О создании  комиссии  по оценке  жилых помещений   Молоковского района» изложив состав межведомственной комиссии в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                    А.П.Ефименко
	Приложение
 к постановлению №162
 от 01.11.2018г.

Состав межведомственной комиссии
по оценке  жилых помещений Молоковского района

	Председатель   комиссии:

	Глава района

	-

	Ефименко А.П.

	заместитель председателя комиссии:

	Заместитель главы администрации  района,
	-
	Орлова  Ю.А.

	 секретарь комиссии:

	Заведующая отделом   архитектуры

администрации района,

	-
	Палибина Н. В.

	члены комиссии:

	Председатель комитета по управлению имуществом Молоковского района
	-
	Семенова Г.Н.

	Начальник Бежецкого отделения ГБУ «Центр кадастровой оценки»
 (по согласованию)
	-
	Колосова Н.А.

	Главный  государственный санитарный  врач (по согласованию)
	-
	Ершов Е.П.

	Государственный инспектор Тверской области Главного  Управления   «Государственной жилищной инспекции

Тверской области»

(по согласованию)
	-
	Дьяконов В.В.

	Главный государственный инспектор пожарного  надзора  по Весьегонскому, Молоковскому, Краснохолмскому и  Сандовскому  районам  (по согласованию)

	-
	Машков И.Н.